
DAROVACÍ SMLOUVA
DAROVÁNÍ MOVITÉ VĚCI

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
mezi smluvními stranami:

Mikroregion Konicko, se sídlem Masarykovo Nám. 27, 798 52 Konice, IČO: 71228527
zastoupená předsedou, Be. jaroslavem Procházkou, Dis.,

(dále jen ,,dárce")

a

Obec Suchdol
Se sídlem Jednov 38, 798 45 Suchdol u prostějova, lČ: 00288837
Zastoupená Mgr. Ing. Jitkou Zahálkovou, starostkou obce

(dále jen nobdarovaný")

Článek l.
Úvodní ustanovení

1.1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Varovného a výstražného systému (dále jen
,,dar") jehož bližší specifikace včetně soupisu movitých věcí, které tvoří předmět převodu,
je uvedena v příloze č. 1, která tvoří nedílnou souČást této smlouvy.

1.2. Dárce výslovně prohlašuje, že vlastnické právo k daru trvá i v den podpisu této smlouvy.

1.3. Obdarovaný prohlašuje, že je mu znám fyzický stav daru na základě prohlídky provedené
před podpisem smlouvy

1



Článek ll.
Předmět smlouvy

2.1. Dárce na základě této smlouvy daruje (bezúplatně odevzdává) obdarovanému movité věci
uvedené v ČI. l. odst. 1.1., včetně všech součástí a přís|ušenství, se všemi právy a povin-
nostmi s ní spojenými, a umožňuje obdarovanému nabýt k ni bezplatně vlastnické právo a
obdarovaný tuto movitou věc od dárce přejímá a do svého vlastnictví přijímá.

2.2. Smluvní strany se dohodly na odložené účinnosti smlouvy a to od 30.6.2018

Článek Ill.

3.1. Smluvní strany výslovně prohlašujI, že dar byl předán obdarovanému při podpisu této
smlouvy a tento jej převzal, což stvrzuje svým podpisem.

3.2. Smluvní strany současně prohlašují, Že za účelem převodu předmětu smlouvy a řádného
zanesení do účetnictví si sděluji výše jednotlivých hodnot předmětu smlouvy se stavem
k účinnosti smlouvy, tedy ke dni 30.6.2018. jedná se o nás|edujÍcÍ hodnoty:

a) Pořizovací cena činí 926.651,- KČ (slovy: devět set dvacet šest tisíc Šest set padesát jedna
korun českých)

b) Oprávky činí 289.581,- KČ (slovy: dvě stě osm desát devět tisíc pět set osm desát jedna
korun českých)

c) Rozpuštění investičního transferu z dotace poskytnuté Regionálním operačním progra-
mem Střední Morava činí 566.621,- KČ (slovy: pět set šedesát Šest tisíc šest set dvacet
jedna korun českých)

d) Rozpuštění investičního transferu z dotace poskytnuté Obcí Suchdol činí 65.312,- KČ
(slovy: šedesát pět tisíc tři sta dvanáct korun českých)

Článek lV.
Závěrečná ustanoveni

4.1. vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se řídí přísluš-
nými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

4.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá
ze smluvních stran.

4.3. Stranou dárce byla smlouva schválena Valným shromážděním Mikroregionu Konicko dne
6.6.2018.

4.4. Stranou obdarovanou byla smlouva schválena zastupitelstvem obce Suchdol
dne 22. června 2018 usnesením č. 33-5/2018.

2



4.5. Účastníci smlouvy shodně prohlašujI, že jsou způsobih k tomuto právnímu jednání, že si
smlouvu před jejím podpisem přečetli, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají
svobodně a vážně, Na důkaz výše uvedeného připojuji smluvní strany své viastnoruční pod-
pisy.

V Konici dne é".

Mikroregion Konicko
Masarykovo náměstí 27

798 52 Konice CD
.jČ:"'7122852"/ .

"',i.: 582 401 402 '

V Suchdole 25.6.2018

O'BEC

,l
g , ť'

's'ů£HDO"

dárce obdarovaný

Přílohy: - Soupis movitých věci

3



Příloha č. 1. Soupis movitých věcí
1. Vysňaci a řídÍcÍ pracoviště s analogovým/digitálnňn přenosem

1.1. Vysl|acÍ ústředna - řidÍcÍ jednotka

1.2. CD přehrávač a digitá|nítuner

1.3. Modul řIzení

2. DigitálnI záznamník zpráv

2.1. Modul digitá|nízáznamnÍk zpráv

3. Modul telefonního vstupu

3.1. Modul telefonního vstupu

4. Zálohovací jednotka vf. Rozhlasové ústředny

4.1. Zálohovací jednotka bezdrátové rozhlasové ústředny

4.2. Modul automatického dobíjeni

5. Napojeni na zadávací pracoviště IZS - JSVV - obou směr

5.1. Modul napojení na IZS

1 ks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

Iks

5.2. přijímač Iks

5.3. Anténa přijimad - kompletní sestava

Suchdol hlásiče

Iks

6. přijhnací bezdrátové hlásiče s analogovým přenosem

6.1. Bezdrátový hlásič včetně zálohováni a automatického dobíjení

6.2. Tlakové reproduktory - nízko impedanční, 106 dB

6.3. Anténa přijňnací - kompletní sestava

jednov hlásiče

12ks

12ks

12ks

7. přijhnací bezdrátové hlásiče s analogovým přenosem

7.1. Bezdrátový hlásič včetně zálohováni a automatického dobíjení

7.2. Tlakové reproduktory - nízko impedanční, 106 cÍB

7.3. Antén a přijňnací - kom pIetní sestava

Ilks

Ilks

Ilks

4



Labutice hlásiče

8. přijímací bezdrátové hlásiče s analogovým přenosem

8.1. Bezdrátový hlásič včetně zálohováni a automatického dobíjení

8.2. Tlakové reproduktory - nízko impedanční, 106 dB

8.3. Anténa přijhnaci - kompletní sestava

9. Modul zpracováni vf. Signálu

9.1. Vf. Část modulu s dekódovací jednotkou

9.2. Převodník signálu komplet

3ks

3ks

3ks

Iks

Iks

10. přijímač - hlásič místního informačního systému s výstupem pro 100 v - koncový prvek JSVV

10.1. výstup pro 100 V včetně akustických zářičů Iks

10.2. Zálohovací a řídÍcÍ jednotka včetně přijímače sběru dat a antény Iks

11. Radarové měřiče

11.1. Radarový měřič - informační panel Iks

5


